ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела №1-14.6-131/78-01-17

«26» апреля 2017 г. Санкт-Петербург

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Санкт-
Петербургу по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

<..>

рассмотрев дело №1-14.6-131/78-01-17 по признакам нарушения
ОАО «ПЕТРОФАСК» (адрес места нахождения: 196084, Санкт-Петербург, ул.
Киевская, дом 5, корпус 10, 11) статьи 14.6 Федерального закона от 26.07.2006 №135-
ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Определением Управления Федеральной антимонопольной службы по Санкт-
Петербургу (далее — Санкт-Петербургское УФАС России) от 31 марта 2017 года
№78/8938/17 рассмотрение дела №1-14.6-131/78-01-17 отложено. Тем же
определением рассмотрение дела назначено на 26 апреля 2017 года.

От ОАО «ПЕТРОФАСК» документы и сведения, которые запросило ранее Санкт-
Петербургское УФАС России, не поступили.

Комиссией установлена необходимость получения дополнительных доказательств
по делу.

В соответствии с частями 1 и 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 №135-
ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела №1-14.6-131/78-01-17.

2. Назначить рассмотрение дела №1-14.6-131/78-01-17 на 25.05.2017 в 14:00 по
адресу: Санкт-Петербург, 4-я линия В.О, д. 13, третий этаж (зал заседаний).

4. ОАО «ПЕТРОФАСК» срок до 22 мая 2017 года представить в Управление
Федеральной антимонопольной службы по Санкт-Петербургу следующие
сведения и надлежащим образом заверенные копии документов:

4.1. объём реализации муки «Пшеничная» с 1996 года по настоящее время с
разбивкой по годам, сетевым и прочим магазинам;

4.2. сведения о продвижении муки «Пшеничная» её оптовыми покупателями  (при

наличии);

4.3. клише для печати упаковки муки «Пшеничная» в монохромном варианте
(оригинал обозрение);

4.4. упаковку муки «Пшеничная» в монохромном варианте с использованием своего
клише (при наличии);

4.5. информацию о группе лиц, в которую входит Общество в силу статьи 9
Федерального закона №135-ФЗ «О защите конкуренции»;

4.6. оригинал-макет упаковки муки «Пшеничная», с использованием которого она
предлагалась к продаже с 2015 года по настоящее время, в электронном виде;

4.7. переписку с Заявителем относительно дизайна упаковок (при наличии);

4.8. договоры на разработку дизайна муки «Пшеничная» с подтверждением их
исполнения;

4.10. договоры поставки муки «Пшеничная» магазинам Санкт-Петербурга с
подтверждением их исполнения (1-2 экземпляра с поставками 2016, 2017 годах);

Явка лиц, участвующих в деле, с паспортом и доверенностью (для
представителей) на участие в рассмотрении данного дела обязательна.

<..>